Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 23.03.2023, 9/122242

1

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
17 марта 2023 г. № 11-13

О признании утратившим силу решения
Климовичского районного исполнительного
комитета от 5 мая 2014 г. № 10-2

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г.
№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь»
Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Климовичского районного исполнительного
комитета от 5 мая 2014 г. № 10-2 «Об утверждении Инструкции о выплате пособия
(материальной помощи) на погребение и возмещении специализированной организации
расходов по погребению за счет средств районного бюджета в Климовичском районе».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Д.В.Хайновский

Начальник финансового отдела О.В.Зайцева